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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32130002D

2. Data e Regjistrimit 30/09/2013
3. Emri i Subjektit ALPI-COM HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane , Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga Don 
Bosko,Nr.pasurie 9/438+5-20 Hyrja 5 
2.005.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja apo disponimi mbi pjesmarrje ne kapital ne korporata, 

partneritete apo shoqeri me objekt aktiviteti te ndryshme; 
Blerja, barresimi, hipotekimi apo transferimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme apo titujve te tjere . Shoqëria 
do të operojë edhe në fushën e telekomunikacionit, më 
konkretisht: Sherbimi ne posten elektronike dhe ne internet 
dhe sherbim telefonik, sherbimi VOIP nepermjet internetit 
Shoqeria mund te ofroje dhe tregtoje çdo shërbim dhe 
produkt telekomunikativ duke përfshirë aparate, paketa 
minutash, karta telefonike etj, brenda limiteve te 
herepashereshme te lejuara nga legjislacioni ne fuqi dhe nga 
rregulloret. Aktiviteti "sherbime telefonike per klientet jashte 
territorrit te Republikes se Shqiperise (Call Center). 
Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Shitje dhe 
dhenie me qira licence softeare, sherbimeve dhe produkteve 
perkatese te lidhura me to. Krijimi, mbajtja dhe mirembajtja 
e faqeve te internetit. rrjeteve informatike dhe aplikimeve te 
ndryshme. Projektimi dhe realizimi i faqeve ë eb, dhe 
platformave te shitjeve elektronike.Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences. Realizimi 
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i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj,per te realizuar operacione industriale, tregtare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine. Import-eksport dhe shitblerje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore, lendeve te para, cigare, medikamente mjeksore, 
paisjeve elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, 
duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
bimeve mjeksore, lendes drusore e mobiljeve, makinave te te 
gjitha llojeve e tonazheve, te linjave te prodhimit dhe te 
perpunimit, konfeksioneve e te parfumerise, por pa u 
kufizuar vetem ne keto. Ka te drejte Importimi, 
eksportimi,tregtimi dhe mbeshtetja teknike per paisjet 
telefonike dhe celulare dhe materialeve teknologjike , paketa 
sherbimi telekomunikacioni nderkombetar.Per arritjen e 
qëllimit të kompanisë, shoqeria mund te kerkoje cdo lloj 
autorizimi (leje) ose license te nevojshme dhe të përfundoje   
çdo marrëveshje perkatese, te ngjashme ose plotesuese me sa 
me lart domethene ne cdo lloj menyre tjetër te dobishme per 
ofrimin e sherbimeve te pershkruara me siper. Per arritjen e 
qellimeve te shoqerise, shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimi tregtar, industrial, te pasurive te luajtshme apo te 
paluajtshme, nese organet administrative te shoqerise e 
konsiderojnë të nevojshme për të arritur objektivin e 
shoqerise. Ka te drejte sigurimi ose shit - blerja e 
kuotave(Aksioneve) te shoqerive te ndryshme , ne Shqiperi 
dhe jashte saj, ne cdo kompani ose sipermarrje te cdo forme, 
dhe administrimi, menaxhimi, kontrolli dhe zhvillimi i ketyre 
kuotave. Kompania mund te perftoje ne vecanti, nepermjet 
pageses se kuotizationit, blerjes, shkembimit apo ne cdo lloj 
menyre tjeter cdo aksion, pjese, dhe/ose letra me vlere, bono 
thesari, obligacione, certifikata depozite dhe/ose instrumente 
te tjera borxhi dhe ne me ne pergjithesi cdo leter me vlere 
dhe ose instrument financiar te leshuar nga cdo entitet publik 
ose privat. Mund te kryeje investime ne menyre te 
drejteperdrejte ose jo-drejtperdrejte ne fushen e pasurive te 
paluajteshme. Te investoje, perdore si pjese te biznesit te saj 
dhe shfrytezoje duke licensuar, nen-licensuar, etj, patenta, 
marka tregtare, te drejta autori, skicime, modele, emra 
domain-esh, dhe cdo lloj tipi te pronesise intelektuale, 
perfshire cdo te drejte ndihmese, dhe keto investime mund te 
kryehen nepermjet blerjes, zhvillimit dhe licensimit ose cdo 
lloj mjeti tjeter. Objekt i Kompanise eshte gjithashtu i gjithe 
kerkimi dhe zhvillimi i lidhur me krijimin dhe shfrytezimin e 
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te drejtave te pronesise intelektuale. Kompania mund te 
marre hua ne cdo lloj forme. Ajo mund te leshoje deklarata 
per zotim pagese ndaj mbajtesit (letra me vlere), bono dhe 
obligacione dhe cdo lloj borxhi dhe/ose letrash me vlere te 
kapitalit. Kompania mund te jape ne hua fonde, perfshire, pa 
kufizim, te ardhurat e te cdo huamarrje dhe/ose leshimet e 
borxheve ose letrat me vlere te kapitalit tek deget e saj, 
filialet dhe/ose cdo kompani tjeter ose persona, si edhe mund 
te jape garanci dhe te premtoje, transferoje, te bllokoje ose te 
krijoje, te gjitha ose disa nga asetet e saj per te garantuar 
obligacionet dhe sipermarrjet e saj .
Alba Nicoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaNicoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.005.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPI-COM HOLDING
E-Mail: alpicom2013@gmail.com alpicom2013@gmail.com 
Telefon: 0672011331 0672011331 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-202883-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225093-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise,  
Nr.01, date: 17.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB89B7-EB2F-4877-BE2A-14A3029F3A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80F4803-9270-4BF7-9B47-9F7635CE4729
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Nr.37, Kati i dyte, Dhoma Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haki Stermilli, Pallati mbi Raiffeisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-899514-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091164-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Pallatet e Firmës ‘’GORA’’, Kulla 
3, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Nr.37, Kati i dyte, Dhoma Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556845-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Pergjithshme Nr.3437 Rep., Nr.825 
Kol., date 21.05.2015 leshuar nga administratoria e shoqerise “ Alpi-com” shpk , Znj. Alba 
Nicoli e cila cakton perfaqesues te posacem Znj. Enkela Barçi,  se ciles i japet e drejte dhe 
kompetence te paraqese dhe te terheqe dokumenta prane Enteve Publike  dhe prane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7272B0-3B0F-478D-8D55-0BD4FC1C601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7272B0-3B0F-478D-8D55-0BD4FC1C601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720768EB-FA17-4F98-9960-698EFC27E6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68B2F8-AC24-4A17-8605-9AE09F720FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BA7E8D-8F9D-497C-860E-D343430EE5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CBDB92-514B-42E9-828A-2861D37C394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CBDB92-514B-42E9-828A-2861D37C394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A04C7A-41B6-467F-BD58-852E65DAA450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F323993E-8AC7-4EA2-A890-3A0646BB8A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805D82F8-81B8-4D16-82CF-BCDC3EBF70D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58351E34-7E07-4EED-A482-FF36B9CAE5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58351E34-7E07-4EED-A482-FF36B9CAE5F0
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gjitha organeve publike e private per nevojat e shoqerise, te negocioje dhe arrije 
marreveshje per kontrata me subjekte te ndryshme, pa i nenshkruar ato, te hape llogari 
bankare te shoqerise prane bankave te nivelit te dyte, te negocioje kredi eventuale pa te 
drejte firme.  Te paraqitet para QKR per te deklaruar dhe dorezuar vendimin e Asamblese 
se Pergjithshme per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe vendimeve te tjera te 
nevojshme, per te cilat kerkohet regjistrimi prane QKR apo prane organeve te tjera 
shteterore. Te paraqitet prane bankave dhe konkretisht Bankes Intesa Sanpaolo Bank dhe te 
kryeje transferta per pagesat e shoqerise dhe bankes Kombetare Tregtare.Te paraqitet prane 
gjithe organeve shteterore, te paraqese , kerkoje, nenshkruaje kerkesa te nevojshme per 
nevojat eventuale te shoqerise. Te paraqitet para noterirt nese eshte e nevojshme te 
nenshkruaje kontrata qiraje. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-895744-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2016 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ALPI-COM")          u be            ("ALPI-COM 
HOLDING")         
Emri Tregtar ishte            ("ALPI-COM")          u be            ("ALPI-COM HOLDING")         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e telekomunikacionit ne Shqiperi dhe 
jashte saj; shoqeria mund te ofroje dhe tregtoje cdo lloj sherbimi te telekomunikacionit 
(duke perfshire telefonine vokale (“sekretaria telefonike”) sherbime te telefonise vokale 
(“sekretarise telefonike”) nepermjet kartave telefonike, me parapagese si edhe shitje me 
shumice te trafikut te telefonise vokale kombetare dhe nderkombetare) informacion apo 
komunikacion, sherbime te tjera tregtare elektronike dhe aksesi ne internet, ne shkalle 
kombetare apo nderkombetare, telefonine fikse apo mobile, si edhe te cdo lloj aparature 
perkatese ne lidhje me aktivitete te tilla, brenda limiteve te herepashereshme te lejuara nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EB4487-2A7F-4032-8767-DBF4E7A12D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EB4487-2A7F-4032-8767-DBF4E7A12D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7057AD2-A8BE-45FC-96F8-F21E4132BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B1858-6984-43C3-871E-1536CDA70FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A918BCE6-EF1D-4948-B6A1-2F0BAE9E8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A918BCE6-EF1D-4948-B6A1-2F0BAE9E8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD2238-DB6D-4FB7-93FA-649D0F4979CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA2DCF4-2199-417C-9E72-7B1F83D032AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B7B8DC-E81C-4576-A490-94928E57B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE15D1-F35F-4548-92BD-E42A89664CD7
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legjislacioni ne fuqi dhe nga rregulloret.  Ne vecanti, shoqeria ka mundesi qe brenda 
limiteve te lejuara nga ligjislacioni ne fuqi dhe nga rregulloret, t’i ofroje publikut, ne te 
gjithe apo ne nje pjese te territorit Shqiptar, sherbime te telekomunikacionit me vlerë të 
shtuar nepermjet telefonit, domethene  nëpërmjet shërbimeve multimediale ose interaktive, 
transmetimin e te dhenave si dhe sherbime zeri te telefonise te lidhura drejtpedrejte ose ne 
menyre te terthorte me sherbimet e siperpermendura me vlere te shtuar.  Hartimi, zbatimi, 
zhvillimi, realizimi, instalimi, te kujdeset per mirembajtjen,  te posedojë, operojë, të 
furnizoje të tretët dhe të menaxhoje rrjete publike të telekomunikacionit, te realizuara me 
çdo mjet transmetimi dhe / ose cfaredo lloj teknologjie për ofrimin e sherbimeve te 
mesiperme me vlere te shtuar, si edhe të hartoje, zhvillojë dhe të kujdeset për mirëmbajtjen 
e softwareve; te organizoje qendra thirrese si edhe rrjete tregetare, per distribucion dhe 
asistence per te njejtat qellime. Importimi, eksportimi, tregtimi  dhe mbeshtetja teknike per 
paisjet telefonike dhe celulare dhe materialeve te telekomunikacionit. Prodhimi dhe 
perpunimi, promovimi dhe tregtimi i mallrave dhe sherbime telefonike, i shtypit elektronik 
dhe te shkruar, operimi i sherbimeve informatike.  Shoqeria ka gjithashtu qëllimin për të 
projektuar, ideuar dhe realizuar software te pergjithshme dhe aplikative te cdo tipi e lloji, 
per llogari te vet dhe per llogari te te treteve.Per  arritjen e qëllimit të kompanisë, 
shoqeria mund te kerkoje cdo lloj autorizimi (leje) ose license te nevojshme dhe të 
përfundoje çdo marrëveshje perkatese, te ngjashme ose plotesuese me sa me lart 
domethene ne cdo lloj menyre tjetër te dobishme per ofrimin e sherbimeve te pershkruara 
me siper. Per arritjen e qellimeve te shoqerise, shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi 
tregtar, industrial, te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme, nese organet 
administrative te shoqerise e konsiderojnë të nevojshme për të arritur objektivin e 
shoqerise.  Shoqeria mund gjithashtu të japë leshoje garanci  per obligacionet dhe debite e 
te treteve, edhe nese nuk jane ortake, si dhe të marrë aksione në kompani të tjera ose 
biznese të cilat kanë objekt të ngjashem apo të lidhur me te vetin. (aktivitetet e mesiperme 
ne asnje rast nuk duhet te kryhen kundrejt publikut).    ")          u be            ("Blerja apo 
disponimi mbi pjesmarrje ne kapital ne korporata, partneritete apo shoqeri  me 
object aktiviteti te ndryshme; Blerja, barresimi, hipotekimi apo transferimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme apo titujve te tjere .  Shoqëria do të operojë 
edhe në fushën e telekomunikacionit, më konkretisht:  Shoqeria mund te ofroje dhe 
tregtoje çdo shërbim dhe produkt telekomunikativ duke përfshirë aparate, paketa 
minutash, karta telefonike etj, brenda limiteve te herepashereshme te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi dhe nga rregulloret. Ka te drejte Importimi, eksportimi,tregtimi  
dhe mbeshtetja teknike per paisjet telefonike dhe celulare dhe materialeve 
teknologjike , paketa sherbimi telekomunikacioni nderkombetar.Per  arritjen e 
qëllimit të kompanisë, shoqeria mund te kerkoje cdo lloj autorizimi (leje) ose license 
te nevojshme dhe të përfundoje çdo marrëveshje perkatese, te ngjashme ose 
plotesuese me sa me lart domethene ne cdo lloj menyre tjetër te dobishme per ofrimin 
e sherbimeve te pershkruara me siper.      Per arritjen e qellimeve te shoqerise, 
shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar, industrial, te pasurive te luajtshme 
apo te paluajtshme, nese organet administrative te shoqerise e konsiderojnë të 
nevojshme për të arritur objektivin e shoqerise.  Ka te drejte  sigurimi ose shit - 
blerja e kuotave(Aksioneve) te shoqerive te ndryshme , ne Shqiperi dhe jashte saj, ne 
cdo kompani ose sipermarrje te cdo forme, dhe administrimi, menaxhimi, kontrolli 
dhe zhvillimi i ketyre kuotave. Kompania mund te perftoje ne vecanti, nepermjet 
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pageses se kuotizationit, blerjes, shkembimit apo ne cdo lloj menyre tjeter cdo aksion, 
pjese, dhe/ose letra me vlere, bono thesari, obligacione, certifikata depozite dhe/ose 
instrumente te tjera borxhi dhe ne me ne pergjithesi cdo leter me vlere dhe ose 
instrument financiar te leshuar nga cdo entitet publik ose privat.  Mund te kryeje 
investime ne menyre te drejteperdrejte ose jo-drejtperdrejte ne fushen e pasurive te 
paluajteshme.  Te investoje, perdore si pjese te biznesit te saj dhe shfrytezoje duke 
licensuar, nen-licensuar, etj, patenta, marka tregtare, te drejta autori, skicime, 
modele, emra domain-esh, dhe cdo lloj tipi te pronesise intelektuale, perfshire cdo te 
drejte ndihmese, dhe keto investime mund te kryehen nepermjet blerjes, zhvillimit 
dhe licensimit ose cdo lloj mjeti tjeter. Objekt i Kompanise eshte gjithashtu i gjithe 
kerkimi dhe zhvillimi i lidhur me krijimin dhe shfrytezimin e te drejtave te pronesise 
intelektuale. Kompania mund te marre hua ne cdo lloj forme. Ajo mund te leshoje 
deklarata per zotim pagese ndaj mbajtesit (letra me vlere), bono dhe obligacione dhe 
cdo lloj borxhi dhe/ose letrash me vlere te kapitalit. Kompania mund te jape ne hua 
fonde, perfshire, pa kufizim, te ardhurat e te cdo huamarrje dhe/ose leshimet e 
borxheve ose letrat me vlere te kapitalit tek deget e saj, filialet dhe/ose cdo kompani 
tjeter ose persona, si edhe mund te jape garanci dhe te premtoje, transferoje, te 
bllokoje ose te krijoje, te gjitha ose disa nga asetet e saj per te garantuar obligacionet 
dhe sipermarrjet e saj .   ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407772-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605121-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 18.12.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel per hartimin e raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitim i 
Vendimit te Asamblese dt. 20.12.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Expertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E9025-0837-4CE0-A887-3430A79744B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405D1BE6-8220-477D-91EC-D1139A917AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0533DD1-EFD5-4F5C-AF08-D3E7CC1F5BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0533DD1-EFD5-4F5C-AF08-D3E7CC1F5BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA3D08-5244-4FF9-89D1-2A1800B8FADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF153FF4-E290-4EDB-9DD8-2CB1B52BDB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5A6B8-333D-4527-B7A2-54FE57C0179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5A6B8-333D-4527-B7A2-54FE57C0179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEED70-FE06-4DA3-B423-7143F9375CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B31DEA-BFF5-4B0E-8412-9B96F9C9F042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56264FD7-CF9D-4598-BE6E-A67A7D6F4C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0216929-1B5D-449E-B85D-F4BF1005E476
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Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 
20.12.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000,00"          u be            "2.005.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "20.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Nicoli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("2.005.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791934-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286834-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, datë 27.06.2019 ku është 
vendosur: Riemërim i administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.barci@alpi-com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2013")            u be              ("28/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2018")            u be              ("27/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A103F2B-0764-475C-9FB5-179AB03EE3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A103F2B-0764-475C-9FB5-179AB03EE3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4619F36-0DD0-4B70-8A4F-49AA776D48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E3F18A-74B7-4616-B74B-FB4711E643D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD91F36-B983-43F2-9047-FE3DF9BD3476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E16995E-931D-4285-832F-4ADEA3B7C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E16995E-931D-4285-832F-4ADEA3B7C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84346043-8B5D-43EC-968C-4BF1B480E365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841D0C7-D1F4-4EA2-88F1-61B9A4F779CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091EF6FC-C842-4508-82DE-6CBDF587AF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240DAAE1-D24C-43AB-B5F9-9EBF786393B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C41C07-1EE6-4519-A81E-9FB433D2DCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B5A1A-17F2-4816-BC06-AAA2D2042CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96F796-0706-40E9-BF27-2EFBE97E3FD9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293866-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim 2019-last.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2018 (1).pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557977-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku_alpicom_2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese_2019_qkb.pdf

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646371-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Blerja apo disponimi mbi pjesmarrje ne kapital ne korporata, 
partneritete apo shoqeri  me object aktiviteti te ndryshme; Blerja, barresimi, hipotekimi 
apo transferimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme apo titujve te tjere .  Shoqëria 
do të operojë edhe në fushën e telekomunikacionit, më konkretisht:  Shoqeria mund te 
ofroje dhe tregtoje çdo shërbim dhe produkt telekomunikativ duke përfshirë aparate, 
paketa minutash, karta telefonike etj, brenda limiteve te herepashereshme te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi dhe nga rregulloret. Ka te drejte Importimi, eksportimi,tregtimi  dhe 
mbeshtetja teknike per paisjet telefonike dhe celulare dhe materialeve teknologjike , paketa 
sherbimi telekomunikacioni nderkombetar.Per  arritjen e qëllimit të kompanisë, shoqeria 
mund te kerkoje cdo lloj autorizimi (leje) ose license te nevojshme dhe të përfundoje çdo 
marrëveshje perkatese, te ngjashme ose plotesuese me sa me lart domethene ne cdo lloj 
menyre tjetër te dobishme per ofrimin e sherbimeve te pershkruara me siper.      Per 
arritjen e qellimeve te shoqerise, shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar, 
industrial, te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme, nese organet administrative te 
shoqerise e konsiderojnë të nevojshme për të arritur objektivin e shoqerise.  Ka te drejte  
sigurimi ose shit - blerja e kuotave(Aksioneve) te shoqerive te ndryshme , ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne cdo kompani ose sipermarrje te cdo forme, dhe administrimi, menaxhimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96F796-0706-40E9-BF27-2EFBE97E3FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61576514-41F8-4463-95F9-2F34DF4BD8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A91B934-1A5B-4354-972E-9A1F9841C618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212CA1FA-0A3B-4E07-B0FC-0B3E62441B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F60A15-FE5F-48D8-AE94-89C1656B1C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858AF568-40EC-46D3-A6E5-0398DA61392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607AB2E-6399-4DBE-B85D-824DBE67F1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64DC62D-ED16-49D3-8950-DA4D3CDDD8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E5B8D-1689-44A7-ADED-E5A9CA20EB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F99B992-B885-409A-AC44-FC245D896947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32299FAD-7924-46C5-ACDC-C749FAD592BB
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kontrolli dhe zhvillimi i ketyre kuotave. Kompania mund te perftoje ne vecanti, nepermjet 
pageses se kuotizationit, blerjes, shkembimit apo ne cdo lloj menyre tjeter cdo aksion, 
pjese, dhe/ose letra me vlere, bono thesari, obligacione, certifikata depozite dhe/ose 
instrumente te tjera borxhi dhe ne me ne pergjithesi cdo leter me vlere dhe ose instrument 
financiar te leshuar nga cdo entitet publik ose privat.  Mund te kryeje investime ne menyre 
te drejteperdrejte ose jo-drejtperdrejte ne fushen e pasurive te paluajteshme.  Te investoje, 
perdore si pjese te biznesit te saj dhe shfrytezoje duke licensuar, nen-licensuar, etj, 
patenta, marka tregtare, te drejta autori, skicime, modele, emra domain-esh, dhe cdo lloj 
tipi te pronesise intelektuale, perfshire cdo te drejte ndihmese, dhe keto investime mund te 
kryehen nepermjet blerjes, zhvillimit dhe licensimit ose cdo lloj mjeti tjeter. Objekt i 
Kompanise eshte gjithashtu i gjithe kerkimi dhe zhvillimi i lidhur me krijimin dhe 
shfrytezimin e te drejtave te pronesise intelektuale. Kompania mund te marre hua ne cdo 
lloj forme. Ajo mund te leshoje deklarata per zotim pagese ndaj mbajtesit (letra me vlere), 
bono dhe obligacione dhe cdo lloj borxhi dhe/ose letrash me vlere te kapitalit. Kompania 
mund te jape ne hua fonde, perfshire, pa kufizim, te ardhurat e te cdo huamarrje dhe/ose 
leshimet e borxheve ose letrat me vlere te kapitalit tek deget e saj, filialet dhe/ose cdo 
kompani tjeter ose persona, si edhe mund te jape garanci dhe te premtoje, transferoje, te 
bllokoje ose te krijoje, te gjitha ose disa nga asetet e saj per te garantuar obligacionet dhe 
sipermarrjet e saj .   ")          u be            ("Blerja apo disponimi mbi pjesmarrje ne 
kapital ne korporata, partneritete apo shoqeri me objekt aktiviteti te ndryshme; 
Blerja, barresimi, hipotekimi apo transferimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme apo titujve te tjere . Shoqëria do të operojë edhe në fushën e 
telekomunikacionit, më konkretisht: Sherbimi ne posten elektronike dhe ne internet 
dhe sherbim telefonik, sherbimi VOIP nepermjet internetit Shoqeria mund te ofroje 
dhe tregtoje çdo shërbim dhe produkt telekomunikativ duke përfshirë aparate, 
paketa minutash, karta telefonike etj, brenda limiteve te herepashereshme te lejuara 
nga legjislacioni ne fuqi dhe nga rregulloret. Aktiviteti "sherbime telefonike per 
klientet jashte territorrit te Republikes se Shqiperise (Call Center). Sherbime te 
menaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Shitje dhe dhenie me qira licence softeare, sherbimeve dhe produkteve perkatese te 
lidhura me to. Krijimi, mbajtja dhe mirembajtja e faqeve te internetit. rrjeteve 
informatike dhe aplikimeve te ndryshme. Projektimi dhe realizimi i faqeve ë eb, dhe 
platformave te shitjeve elektronike.Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
kerkimeve, konsulences. Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona 
fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj,per te realizuar operacione industriale, 
tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
shoqerine. Import-eksport dhe shitblerje me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, lendeve te para, cigare, medikamente 
mjeksore, paisjeve elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, 
pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e 
mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve e tonazheve, te linjave te prodhimit dhe te 
perpunimit, konfeksioneve e te parfumerise, por pa u kufizuar vetem ne keto. Ka te 
drejte Importimi, eksportimi,tregtimi dhe mbeshtetja teknike per paisjet telefonike 
dhe celulare dhe materialeve teknologjike , paketa sherbimi telekomunikacioni 
nderkombetar.Per arritjen e qëllimit të kompanisë, shoqeria mund te kerkoje cdo lloj 
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autorizimi (leje) ose license te nevojshme dhe të përfundoje   çdo marrëveshje 
perkatese, te ngjashme ose plotesuese me sa me lart domethene ne cdo lloj menyre 
tjetër te dobishme per ofrimin e sherbimeve te pershkruara me siper. Per arritjen e 
qellimeve te shoqerise, shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar, industrial, te 
pasurive te luajtshme apo te paluajtshme, nese organet administrative te shoqerise e 
konsiderojnë të nevojshme për të arritur objektivin e shoqerise. Ka te drejte sigurimi 
ose shit - blerja e kuotave(Aksioneve) te shoqerive te ndryshme , ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne cdo kompani ose sipermarrje te cdo forme, dhe administrimi, 
menaxhimi, kontrolli dhe zhvillimi i ketyre kuotave. Kompania mund te perftoje ne 
vecanti, nepermjet pageses se kuotizationit, blerjes, shkembimit apo ne cdo lloj 
menyre tjeter cdo aksion, pjese, dhe/ose letra me vlere, bono thesari, obligacione, 
certifikata depozite dhe/ose instrumente te tjera borxhi dhe ne me ne pergjithesi cdo 
leter me vlere dhe ose instrument financiar te leshuar nga cdo entitet publik ose 
privat. Mund te kryeje investime ne menyre te drejteperdrejte ose jo-drejtperdrejte 
ne fushen e pasurive te paluajteshme. Te investoje, perdore si pjese te biznesit te saj 
dhe shfrytezoje duke licensuar, nen-licensuar, etj, patenta, marka tregtare, te drejta 
autori, skicime, modele, emra domain-esh, dhe cdo lloj tipi te pronesise intelektuale, 
perfshire cdo te drejte ndihmese, dhe keto investime mund te kryehen nepermjet 
blerjes, zhvillimit dhe licensimit ose cdo lloj mjeti tjeter. Objekt i Kompanise eshte 
gjithashtu i gjithe kerkimi dhe zhvillimi i lidhur me krijimin dhe shfrytezimin e te 
drejtave te pronesise intelektuale. Kompania mund te marre hua ne cdo lloj forme. 
Ajo mund te leshoje deklarata per zotim pagese ndaj mbajtesit (letra me vlere), bono 
dhe obligacione dhe cdo lloj borxhi dhe/ose letrash me vlere te kapitalit. Kompania 
mund te jape ne hua fonde, perfshire, pa kufizim, te ardhurat e te cdo huamarrje 
dhe/ose leshimet e borxheve ose letrat me vlere te kapitalit tek deget e saj, filialet 
dhe/ose cdo kompani tjeter ose persona, si edhe mund te jape garanci dhe te 
premtoje, transferoje, te bllokoje ose te krijoje, te gjitha ose disa nga asetet e saj per 
te garantuar obligacionet dhe sipermarrjet e saj .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740749-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2020-2-17.pdf
VENDIM NR 2-2021 30-qershor.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE8FD98-20B8-4323-9562-15F2A48D67CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24A231-A07F-4FF5-B25B-1BDD7052463B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093603F-66F1-4822-9F08-2CDD86F0A93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093603F-66F1-4822-9F08-2CDD86F0A93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58139F7C-CFF9-4A0F-A6AF-569DBF26AFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C930E80-D6BF-4CE4-A32B-656AAD8BA32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2759BB3D-12E0-4F6E-A19E-062A80B524B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9D74F0-3DDA-4849-9F68-923288D3C95D
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16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995750-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2021.pdf
VENDIM NR 1-2022 30-qershor...pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028121-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (numri i telefonit dhe e-mailit ).  
Telefon ishte            ("0674149156")          u be            ("0672011331")         
E-Mail ishte            ("e.barci@alpi-com.al")          u be            
("alpicom2013@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063178-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 
Vlera e Aksionit ishte            "20.050,00"          u be            ""         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672011331")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga Don Bosko,Nr.pasurie 9/438+5-20 Hyrja 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Pallatet e Firmës ‘’GORA’’, Kulla 3, Kati 2.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("28/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2023")            u be              ("27/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71577B72-0158-4593-BA92-612357B1CE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1747D-5F8F-469C-9E81-0E8A1CF10B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3492B182-AFFA-4C21-A207-20A1B46969F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BCA51-2278-4649-89B3-43F0534E1479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1F2D8D-36B7-482F-A215-A315B1903CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795B70D-E1E1-4BB5-A376-93C9BBFD08BD
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04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144993-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("27/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Nicoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2023")            u be              ("27/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167251-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakutAlpiCom.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseAlpiCom.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269480-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 90207 Prot., datë 29.12.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ALPI-COM HOLDING “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L32130002D. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54CD2E0-DECA-42DB-A4EA-74F5035B56D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CA706-6A74-4FD3-96F5-CA692379A9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038564AF-1D36-444D-AE57-439BF7CEA9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03618FC1-0622-4714-8145-3434F8195338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DD1044-71BF-4C15-B806-082430B834FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6279F5-C093-4B4E-BA98-539DD705CD2A

